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RAPPORT EFTER SKRIDSKOFÄRD

ÖVERNATTNINGSTUR TILL LURÖ

Datum: 2003-02-22 Färdgrupp: I
Ledare: Kolbjörn Antal deltagare: 5

Färdlängd km: 130
Samlingsplats: Samlingstid:
Startplats: Sikhall (s. Gälle Udde) Starttid: 10:00
Målplats: Åmål Tid i mål: 13:00
Färdmedel ut: Antal olycksfall: 0
Färdmedel hem: Antal plurrningar: 0

FÄRDVÄG

Sikhall - Gälle Udde - Hjortens Udde - Megrundets fyr - Lurö (övernattning)- Millesviks Skärgård -
Fogdens fyr - Åmål

ISFÖRHÅLLANDEN

Alla tänkbara varianter. Den släta nyfrusna isen fanns sporadiskt utmed Dalslandskusten och i form av
stråk och isolerade ”sjöar” i packisområdena längre ut på sjön. Först närmare Lurö blev den släta isen
mer sammanhängande. Norr och nordväst om Millesviks skärgård tycks isen vara relativt homogen och
består av en slät is med stort inslag av ojämn snöis som går bra att ta sig fram på men gör åkningen
tröttande och obekväm. Söder om Åmål tycks finnas långa stråk med slät is, se rapport från lördagens
klubbtur. <br>Förhoppningen att finna stora ytor med nyfrusen, blank is ute på Vänern bragtes således
på skam. Isförhållande varierade mycket, vilket gjorde att vi ständigt fick söka oss fram för att hitta den
bästa isen. Områden med upptornad vrakis visade sig inte sällan vara bäst eftersom stråk med slät is ofta
gömde sig bakom isvallarna. <br>Gott om breda råkar, främst i den västra delen, som dock alltid gick
att forcera efter lite letande. <br>Istjockleken var i regel betryggande men breda släppråkar med öppet
vatten eller tunn is förekom även. <br>

ERFARENHETER MM

Turen bjöd på de flesta av de moment som ingår i långfärdsskridskoåkningen, alltifrån åkning i svag
medvind på glasklar glanskis till klättring över 4 meter höga vallar med upptornad is. Endast vid två
tillfällen var isen så omöjlig att vi fick vandra till fots över bälten med vrakis. Variationsrikedomen
gjorde att den långa sträckan över Dalbosjön utan landkontakt aldrig blev monoton. Övernattningen i
den gamla fyren på vandrarhemmet på Lurö får högsta betyg.
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